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Hankintapäätös, Tapahtuma- ja harrastuskalenteri, Tornion ja Haaparannan 
yhteinen tapahtuma- ja harrastuskalenteri  
  
 
Päätöksentekijä  Kehitysjohtaja Kangastalo Sampo  
 
Valmistelija Viestintäpäällikkö Anna-Erika Heikkilä 
  
Esittely Torniossa ja Haaparannalla on noussut esille tarve aktiiviselle, 

näkyvälle ja helposti saavutettavalle kaksoiskaupungin vapaa-
ajan tarjontaa koskevalle viestinnälle. Se nimettiin yhdeksi 
kehittämiskohteista esimerkiksi kaupunkien yhteisessä 
kehittämistyöpajassa 12.2.2026. 

Tornion ja Haaparannan kaupunkien yhteinen, johtavista 
luottamushenkilöistä ja viranhaltijoista koostuva johtoryhmä 
kokoontui 24.2.2026 ja totesi, että Tornio ja Haaparanta voivat 
hankkia yhteisen tapahtuma- ja harrastuskalenterin. 

Tämän jälkeen yhteisen tapahtuma- ja harrastuskalenterin 
hankintaa ovat ko. johtoryhmän valtuutuksella valmistelleet 
viestintäpäällikkö Anna-Erika Heikkilä (Tornio), tiedottaja 
Lisette Olsson-Höghäll (Haaparanta) ja rajayhteistyönkehittäjä 
Hanna-Leena Ainonen (TornioHaparanda) tukenaan 
kummankin kaupungin hankinta-asiantuntijat. 

Tavoitteena on hankkia käyttäjäystävällinen tapahtuma- ja 
harrastuskalenteri, jossa erilaisten tapahtumien ja harrastusten 
järjestäjät voivat ilmoittaa tarjoamistaan vapaa-ajan 
aktiviteeteistä, ja asukkaat ja vierailijat puolestaan helposti 
selata kaksoiskaupungin vapaa-ajan tarjontaa.   

Tornion ja Haaparannan kaupunkien yhteinen tapahtuma- ja 
harrastuskalenterialusta kilpailutettiin hankintaportaali 
Cloudiassa maalis-huhtikuussa 2026 SaaS-palveluna 
(Software as a Service).  

Kilpailutus toteutettiin rajoitettuna hankintalain 25§ 
alittavana pienhankintana. Tarjouspyyntö lähettiin  
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markkinakartoituksen perusteella yhteensä neljälle 
palveluntarjoajaa Suomessa (2 kpl) ja Ruotsissa (2 kpl).  

Määräaikaan mennessä kilpailutukseen osallistui kaksi 
palveluntarjoajaa Suomesta. 

Palveluntarjoajan vertailuperusteet tärkeysjärjestyksessä olivat: 

1. Järjestelmän ominaisuudet ja laajennettavuus 

2. Käyttöönoton toimitusaika 

3. Hinta 

Kokonaisuutena tarkastellen Torniolle ja Haaparannalle sopiva 
palveluntarjoaja on Localhub. 

Localhubin vahvuuksia ovat muun muassa selkeä ja hyvin 
dokumentoitu palvelukuvaus, selkeä ja läpinäkyvä 
hinnoittelumalli, monipuolinen hallinta- ja moderointimalli, 
mahdollisuus hyödyntää widgetejä laajasti ilman lisäkuluja sekä 
mahdollisuus erilliseen visit-koontialustaan, joka mahdollistaa 
kaksoiskaupungin matkailusisältöjen kuratoinnin ja 
hyödyntämisen ilman lisäkuluja. Asiakastukea on saatavilla 
maksutta kolmella kielellä (suomi, ruotsi, englanti) ilman 
ylärajaa. Tarjousasiakirjoista välittyy myös hyvä ymmärrys 
kuntakentästä ja perehtyneisyys tilaajan tarpeisiin. 

Käyttöönottoajassa ja kokonaishinnassa ei ole merkitseviä 
eroja palveluntarjoajien välillä. Esitän, että TornioHaparanda-
tapahtuma- ja harrastuskalenterin toimittajaksi valitaan 
Localhub. 
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Kumpikin kaupunki tekee palveluntarjoajan kanssa oman 
palvelu- ja laskutussopimuksen. 

Hankintasopimuksen arvo on toistaiseksi voimassaolevana 
sopimuksena käyttöönotto ja kuukausihinta arviolta: 26 700,00 
eur (ALV), josta Tornion osuus on 50%.  

Tornion kaupunki hankkii erikseen omiin tarpeisiinsa alustaa 
täydentävän Hellewi-integraation, jonka avulla palveluun on 
mahdollista tuoda Tornion kansalaisopiston kurssitarjonta. 
Hellewi-integraation kertakustannus Torniolle on 1 500 euroa. 

 
Päätös Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
  
 
 Kangastalo Sampo  

Kehitysjohtaja 
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